

भारतीय वायु सेना शैक्षिक एवं सांस्कृतिक सोसाइटी
IAF EDUCATIONAL & CULTURAL SOCIETY



पंजीकरण प्रमाणपत्र
CERTIFICATE OF REGISTRATION

पंजीकरण संख्या से.स्कू./59/अनु.क.

प्रमाणित किया जाता है कि वायुसेना विद्यालय सुलूर को कक्षा X तक कार्य करने की अनुमति प्राप्त है और यह भारतीय वायुसेना शैक्षिक एवं सांस्कृतिक सोसाइटी से पंजीकृत है। भारतीय वायुसेना शैक्षिक एवं सांस्कृतिक सोसाइटी पंजीकरण संख्या एस/11214/1980 के माध्यम से सोसाइटी पंजीकरण अधिनियम, 1860 के अंतर्गत एक पंजीकृत निकाय है।

यह प्रमाणपत्र शिक्षा निदेशालय, वायुसेना मुख्यालय, आर के पुरम, नई दिल्ली - 110066 स्थित एग्जिक्यूटिव वाइस चेयरमैन के कार्यालय से 17 जुलाई 25 को क्रम सं. से.स्कू./59 के माध्यम से जारी किया जाता है।

Registration No. SS/59/MC

It is certified that Air Force School SULUR is permitted to function up to Class X and is registered with IAF Educational & Cultural society. The IAF Educational & Cultural Society is a registered body under Societies Registration Act 1860 vide Registration No. S/11214 of 1980.

This certificate is issued from the office of the Executive Vice Chairman at Directorate of Education, Air Headquarters, RK Puram, New Delhi-110066 on 17 JUL 25 vide Serial No. SS/59.

(हरजीत एस सिदाना)

(Harjit S Sidana)

एयर वाइस मार्शल

Air Vice Marshal

एग्जिक्यूटिव वाइस चेयरमैन

Executive Vice Chairman

भा.वा.से. शैक्षिक एवं सांस्कृतिक सोसाइटी

IAF Educational & Cultural Society

Mrs. JAYA LAKSHMI S SEKHAR

Principal

Air Force School

AF Station Sulur - 641401

(Nandni Sorout)

Fg Offr

ED AF School Sulur

5 BRD AF